Протокол  № 20  Правления   от 30 октября   2020 г.
                              Ассоциации  Саморегулируемая  организация

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
г. Уфа
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.
1. Об исключении из членства АСРО «БОАП» организаций

2. О  внесении  в реестр АСРО «БОАП» в связи с изменением организационно- правовой формы, юридического адреса и директора  организации: Открытое акционерное общество Проектный институт «Башкиргражданпроект»

3. О внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» в связи с проведением проверок и с изменением юридических адресов членов Ассоциации

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из членства АСРО «БОАП» организаций:

- ООО «Уфимская проектная компания»;

 - МУПЭС г. Салават;

 -ООО "Строй Эксперт";

-ООО «ИнженерПроектГрупп»;

-ООО «СТРОЙТЭМ»

Решили:  исключить из состава  членов АСРО  «БОАП» организацию  по рекомендации дисциплинарного комитета АСРО «БОАП» - за нарушение правил и стандартов Ассоциации исключить из состава  членов АСРО  «БОАП» организации:
- ООО «Уфимская проектная компания»;

 - МУПЭС г. Салават;

 -ООО "Строй Эксперт";

-ООО «ИнженерПроектГрупп»;

-ООО «СТРОЙТЭМ»

Голосовали: «За»- единогласно

2.  Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  об изменении  организационно- правовой формы, юридического адреса и директора  организации: Открытое акционерное общество Проектный институт «Башкиргражданпроект»

Решили: внести изменения в реестр АСРО «БОАП» об изменении  организационно- правовой формы, юридического адреса и директора  организации: Открытое акционерное общество Проектный институт «Башкиргражданпроект»

Голосовали: «За»- единогласно

3 .Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- ООО "ЦТС "БАТЫР";

- ООО "Инженерные системы";

- ООО "СТРОЙПРОЕКТ";

- ООО "Центр";

- ООО "Лаборатория";

- ООО "АрхВизПроект";
- ООО "Маркшейдер"

- о   внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» юридического адреса  организации

 - ООО «ГК «МИРАН»

Решили:

Внести  изменения  в реестр АСРО «БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- ООО "ЦТС "БАТЫР";

- ООО "Инженерные системы";

- ООО "СТРОЙПРОЕКТ";

- ООО "Центр";

- ООО "Лаборатория";

- ООО "АрхВизПроект";
- ООО "Маркшейдер"

- внести  изменения в реестр АСРО «БОАП» юридического адреса организации

- ООО «ГК «МИРАН»

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.